



ELETRONOP
MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA

Av. dos Tarumãs, nº600
Setor Residencial Sul, Sinop - MT
Fone: (066) 3531-0441
nfe@eletronop.com.br

ELETRONOP MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 04.479.387/0001-61 Inscrição
Estadual: 13.201.576-5
AV DOS TARUMAS NRO 860 SETOR RESIDENCIAL SUL
SINOP - MT
(66) 3531-0441

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
7509	CABO FLEX 2,50 MM² 750V PRETO CORFIO De 46,400 por 39,300 desconto de -7,100	16,0000	M	2,90	46,40
7506	CABO FLEX 2,50 MM² 750V BRANCO CORFIO De 46,400 por 39,290 desconto de -7,110	16,0000	M	2,90	46,40
7446	CABO FLEX 1,50 MM² 750V AZUL CORFIO De 14,640 por 12,400 desconto de -2,240	8,0000	M	1,83	14,64
7444	CABO FLEX 1,50 MM² 750V AMARELO CORFIO De 14,640 por 12,400 desconto de -2,240	8,0000	M	1,83	14,64
7448	CABO FLEX 1,50 MM² 750V BRANCO CORFIO De 21,960 por 18,600 desconto de -3,360	12,0000	M	1,83	21,96
7451	CABO FLEX 1,50 MM² 750V PRETO CORFIO De 21,960 por 18,600 desconto de -3,360	12,0000	M	1,83	21,96
16900	SLEEK MODULO TOMADA 20A - BRANCO MAR GIRIUS De 6,510 por 5,510 desconto de -1,000	1,0000	UN	6,51	6,51
16898	SLEEK MODULO TOMADA 10A - BRANCO MAR GIRIUS De 40,080 por 33,940 desconto de -6,140	6,0000	UN	6,68	40,08
16902	SLEEK MODULO TECLA SIMPLES - BRANCO MAR GIRIUS De 16,920 por 14,330 desconto de -2,590	2,0000	UN	8,46	16,92
17314	SLEEK PLACA 4X2 1 POSTO COM SUPORTE - BRANCO MAR GIRIUS De 76,320 por 64,630 desconto de -11,690	9,0000	UN	8,48	76,32

Qtd. Total de Itens 10
Valor Total R\$ 305,83
Valor Desconto R\$ 46,83
Valor a Pagar R\$ 259,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartão de Débito 259,00

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>
5125 1104 4793 8700 0161 6500 1000 1480 5410 9969 0443



CONSUMIDOR: ADENOR
Número 148.054 Série 1 13/11/2025 09:10:00
Protocolo de autorização: 151250642397617
Data de autorização: 13/11/2025 09:12:48

Sede do Procon-MT: Rua Baltazar Navarros, no 567 (antigo Sine), Bairro Bandeirantes, Cuiaba - MT | CEP
78010-020 Tel.: (65) 3613-2100
Cartao DB: R\$ 259,00
CFOP 5.405 R\$ 305,83
Vendedor: 13 - EUGENIO OLIVEIRA ITA
Tributos aproximados: R\$ 37,98 Federal - R\$ 44,04 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW
Cartao Visa - NSU: 500022 - AUT: 294077
PED 129.258